Proc. Leg. nº 137/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 76/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, nos termos regimentais, após aprovação em
Plenário, que seja consignado VOTOS DE PESAR pelo falecimento do Sr. OSVALDO CREACE.

JUSTIFICATIVA

Faleceu nesta cidade, no dia 22 de janeiro de 2022, o Sr. OSVALDO CREACE. Tinha 65 anos e
deixa a esposa Marluce Oliveira Creace e os filhos Paulo e Lucas.

Residia na Vila Georgina, em Campinas.

Ante o exposto, solicito que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em
suaderradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências
desta Edilidade.

Valinhos, 31 de janeiro de 2022.

_______________________
LUIZ MAYR NETO

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K3T6D4U6X6D5P6V7
		2022-02-02T15:21:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura